[image: TSIGN] 
                                                               
Баришівська селищна рада                                                                                                                                
Броварського району
Київської області
VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

10.12.2021                                                                                     № проєкт

[bookmark: _GoBack]Про затвердження  розміру плати за навчання в комунальному закладі Баришівської селищної ради «Початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Баришівська дитяча музична школа» на 2022 рік

     Керуючись ст.ст.25,26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами  України «Про культуру», «Про освіту», статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 № 433 «Про затвердження переліку типів позашкільних навчальних закладів і «Про плату за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», від 25.03.1997 №260 «Про встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», з метою дотримання правових засад діяльності комунального закладу Баришівської селищної ради «Початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Баришівська дитяча музична школа», встановлення розміру щомісячної батьківської плати за навчання та створення умов для соціального захисту учнів, Баришівська селищна рада в и р і ш и л а:

1. Затвердити розмір  плати за навчання в комунальному закладі Баришівської селищної ради «Початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Баришівська дитяча музична школа» (Додаток).
2. Встановити щомісячний розмір плати за навчання з 01 січня  2022 року в комунальному закладі Баришівської селищної ради «Початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Баришівська дитяча музична школа».
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова 				              Олександр ВАРЕНІЧЕНКО








                                                 Додаток 
                                                       Затверджено
                                                           рішенням сесії 
 Баришівської селищної  ради
                                                                від 10.12.2021 № 
 
 Розмір плати за навчання
в комунальному закладі  «Початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Баришівська дитяча музична школа»  

Щомісячний розмір батьківської плати за навчання  в комунальному закладі Баришівської селищної ради «Початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад Баришівська дитяча музична школа»  на 2022 фінансовий рік згідно переліку діючих відділів в таких розмірах:
	Найменування інструменту
	Розмір плати
(грн./міс.)

	                                  
естрадний вокал
академічний, народний вокал 
фортепіано 
гітара
баян, акордеон 
скрипка 
хореографія 
бандура, сопілка 
саксофон, кларнет 
ударні інструменти 
театральне мистецтво 
клас фольклору 

	
350 грн.
300 грн.
350 грн.
350 грн.
240 грн.
300 грн.
180 грн.
230 грн.
350 грн.
300 грн.
180 грн.
180 грн.






Секретар ради                                                                 Надія СЛУХАЙ
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